

## Mają talent plastyczny i wiedzą jak zapobiegać pożarom.

10 stycznia br. w Szkole Podstawowej w Kozielcu zostały ogłoszone wyniki eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy pożarom”. Do Zarządu Gminnego OSP wpłynęło 38 prac, w 5 kategoriach wiekowych.

---

Komisja konkursowa miała nie lada problem z wyborem najładniejszych, najciekawszych prac. Finalnie przyznano 20 wyróżnień.

### kategoria przedszkola i klasy „0”

Maja Solis - Zespół Szkół w Borównie  
Cezary Pastoszka - Przedszkole Językowo-Artystyczne EncePence  
Maksymilian Ścigany - Zespół Szkół w Borównie  
Jan Jurczak - Przedszkole Językowo-Artystyczne EncePence

### kategoria klasy I-III

Jan Cieślak - Zespół Szkół w Borównie  
Gracjan Żelazowski - Szkoła Podstawowa w Wudzynie  
Marcelina Pytlik - Zespół Szkół w Borównie  
Sebastian Rosiński - Szkoła Podstawowa w Wudzynie  
Nikodem Nic - Szkoła Podstawowa w Wudzynie

### kategoria klasy IV-VI

Małgorzata Kufel - Szkoła Podstawowa w Kozielcu  
Karolina Szczuka - Zespół Szkół w Borównie  
Zofia Prusak - Szkoła Podstawowa w Wudzynie  
Bartek Staszewski - Zespół Szkół w Borównie  
Maciej Kołakowski - Zespół Szkół w Borównie

### kategoria klasy VII-VIII i gimnazjum

Weronika Żurawska - Szkoła Podstawowa w Kozielcu  
Weronika Krupa - Szkoła Podstawowa w Wudzynie

### kategoria dorośli

Stefania Szot - Środowiskowy Dom Samopomocy w Gądeczu  
Anna Rosiak - Środowiskowy Dom Samopomocy w Gądeczu  
Barbara Jędruszewska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Gądeczu  
Małgorzata Tarczykowska - Środowiskowy Dom Samopomocy w Gądeczu

W uroczystości prócz laureatów, ich rodziców i nauczycieli wzięli udział przedstawiciele Zarządu OSP, władz samorządu: wójt gminy Andrzej Berdych, przewodnicząca rady gminy Monika Kuberska, radni Antoni Bigaj, sołtys Kozielca Karolina Goliszewska oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w Kozielcu Agnieszka Senska Szala.

Strażacy dziękują nauczycielom za zaangażowanie swoich podopiecznych do udziału w konkursie oraz dyrekcji i pracownikom szkoły w Kozielcu za pomoc w organizacji konkursu.